câmara CfMunicipal de Carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 9  4 / 1 5
Pedido de informações sobre transporte de alunos

residentes na Zona Rural.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao

Senhor Prefeito Municipal, dele requisitando informações sobre o

transporte de alunos dos bairros rurais, reportando-se o Chefe do

Executivo aos seguintes quesitos:

1. qual empresa foi vencedora da licitação para o

transporte de alunos residente na zona rural de Birigui?

2. qual o valor do contrato firmado entre a

administração pública e a citada empresais? Quais são os bairros

atendidos e quais são os locais onde estes alunos são recolhidos?

3. informar os motivos pelos quais a citada empresa

obriga os pais de alunos a levarem seus filhos até a Rodovia, em

especial aqueles alunos moradores do Bairro do Tupi?

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 10 de março de 2.015.

APARECIDA IDA FATIMA SABOTTO DA SILVA

VEREADORA.

OS
:6

0
ST

OZ
/9

/0
I 9

10
2/L

69
00

00
00

0:1
08

4 1
11

91
11

Iff
IV

	Page 1